附件1
关于重新公布义乌市深化医药卫生体制
改革领导小组的通知
各镇人民政府，各街道办事处，市政府各部门：
因人事变动和工作需要，经市政府研究，决定重新公布义乌市深化医药卫生体制改革领导小组。现将人员名单通知如下:

组  长：王  健
副组长：骆小俊
成  员：陈峻峰（市委办）
邵春洪（市府办）
丁小娟（组织部）
王永明（宣传部）
王志强（编  办）
徐  剑（改革办）
杨振华（督考办）
陈国荣（发改局）
刘德钧（民政局）
赵健明（人力社保局）
洪信强（财政局）
吴朝晖（市场监管局）
王瑞铨（卫健局）
金震云（医保局）
王红华（数管中心）
领导小组办公室设在市卫健局，由王瑞铨兼任办公室主任，财政局、人力社保局、医保局分管领导任办公室副主任。

— 30 —
— 19 —
— 19 —